
Platební podmínky: Splatné do 30-ti dnů
                     Měna  CZK

______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

10 70400011649 Kabel opt.patch E2000APC-LC(PC)9/125  2m
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00190

20 70400011650 Kabel opt.patch E2000APC-LC(PC)9/125  5m
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00200

30 70400011932 Převodník HIRSCHMANN OZD 485 G12 1300PRO
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 01430

______________________________________________________________________________________

Celková hodnota (bez DPH)           144.489,38 CZK

Příjemce objednávky

Gating Services, a.s.
Sokolovská 366/84
186 00 Praha 8 - Karlín

IČ : 28999894 
DIČ: CZ28999894 

Vaše číslo u nás:  803127

Adresa dodávky:
XXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

Z důvodu ochrany obchodního tajemství budou při uveřejnění v registru smluv jednotkové ceny začerněny.

Dodací lhůta: 12.01.2023
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Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Kontaktní osoba
XXXXX XXXXXX
Telefon / Fax
+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX
E-mail
XXXXX@XXXXX.XXX

Objednávka č: 7231000083 ze dne 22.09.2022



______________________________________________________________________________________

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

............................                ............................
Razítko a podpis dodavatele:                Razítko a podpis odběratele:

Příloha :  1
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